
 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ШЕПЕТІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
РІШЕННЯ 

 
12 лютого 2020 року                        м. Шепетівка                                   №  38 

 
Про затвердження об’єктів для 
виконання покарання у виді  
громадських робіт   
 
 
 
 

Розглянувши запит Шепетівського міськрайонного відділу філії Державної установи 
«Центр пробації» у Хмельницькій області, з метою забезпечення виконання покарання у виді 
громадських робіт, відповідно до ч. 1 статті 36 Кримінально-виконавчого кодексу України, 
керуючись ст. 38 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 
комітет Шепетівської міської ради 
ВИРІШИВ: 

1. Затвердити перелік підприємств, установ, організацій, на яких засуджені особи 
будуть відбувати покарання у виді громадських робіт, а саме: 

 

1.1.  Комунальне підприємство «Шепетівське ремонтно-експлуатаційне  
підприємство» (адреса: м. Шепетівка, вул. Судилківська, 57). 

 

1.2. Комунальна установа «Шепетівський парк культури та відпочинку» 
(адреса: вул. Героїв Небесної Сотні, 71). 

 

1.3. Адміністративно-комунальна інспекція виконавчого комітету  
Шепетівської міської ради (адреса: вул. Островського, 6). 

 
2. Керівникам підприємств, установ, визначених в п. 1 даного рішення, призначити 

відповідальних осіб за організацію, дотримання техніки безпеки та виконання 
громадських робіт.  

 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови 

В.Б. Вихівського.  
 
 
 
 
Міський голова                                                                                   М.Полодюк 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Готував: 
 
 Головний спеціаліст юридичного відділу                                                        Г.П. Григорчук 
 
 
 
Завізовано: 
 
Начальник управління 
житлово-комунального господарства 
та з питань регулювання земельних відносин                                                   П.І. Цвіркун 
 
Перший заступник міського голови                                                                   В.Б. Вихівський 
 
Керуючий справами     
виконавчого комітету                                                                                           В.І. Рачук 
 
 
 


